MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 ATA DA SESSÃO 2

Pregão Eletrônico nº 99/2022 - REMARCADO
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Aos 20 dias do mês de março do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ - 48.344.014/0001-59, realizou

o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES, auxiliado(a)

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi e Joice Pereira Maciel Mendes, com o objetivo de

adquirir: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, conforme especificações e quantidades definidas no ato

convocatório.

Empresas Participantes:

SIMOSO ATACADISTA LTDA,                               CPF/CNPJ:  41.139.553/0001-07, ME/EPP:   Sim

KYNSAN COMERCIO IMP E EXP DE PRODUTOS ODONTOLO,  CPF/CNPJ:  36.983.772/0001-38, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - COTURNO COURO
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Fracassado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: SIMOSO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 41.139.553/0001-07
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 10:34:29
Valor da Oferta: 700,00
Marca do Produto: ARROYO / PANTHER

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - CAPACETE PARA MOTOCICLISTA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Fracassado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ODONTOLO
CPF/CNPJ: 36.983.772/0001-38
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 13:31:08
Valor da Oferta: 766,57
Marca do Produto: PROTORK CAP-505BC

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Empresa: SIMOSO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 41.139.553/0001-07
Data Registro Oferta: 17/03/2023
Hora Registro Oferta: 10:34:57
Valor da Oferta: 766,57
Marca do Produto: PELLS / U-RB2

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:14:14 766,56
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:14:52 766,50

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:14:56 766,49
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:15:04 760,00

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:15:41 759,99
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:15:56 750,00

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:18:20 749,99
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:18:28 748,00

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:22:55 747,99
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:23:02 747,00

SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 20/03/2023 09:23:14 650,00
KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

ODONTOLO 36.983.772/0001-38 20/03/2023 09:23:23 649,99

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - LUVA PARA MOTOCICLISTA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - JOELHEIRA PARA MOTOCICLISTA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - COTOVELEIRA DE MOTOCICLISTA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________
ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

Pregoeiro

_______________________________________
Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi

Equipe de Apoio

___________________________________________

Joice Pereira Maciel Mendes

Equipe de Apoio

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br